
Bezirk Ulm Pokal 2019/20

Bezirkspokal A Jungen 15
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Zeitraum Viertelfinale: Januar/Februar 2020 Final-Four Pokalfinale am 22.03.2020 (Ort noch offen!)

Spielleiter-Kontakt: Pokalspielleiter Ulm, https://www.tischtennis-ulm.de/, pokal@tischtennis-ulm.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
Di.

30.01.2020
06.02.2020
07.02.2020
11.02.2020

19:00 v
18:00 v
18:45 v
18:00 v (1)

4
2
1
3

TSV Laichingen
SC Staig
SC Vöhringen
TSV Herrlingen

SC Staig II
SC Berg
SSV Ulm 1846
TSV Blaubeuren

0:6
6:0 NA

6:4
2:6

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 04:49 | Seite 1 von 1


