Bezirk Ulm Pokal 2019/20

Bezirkspokal A Jungen 15

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Zeitraum Viertelfinale: Januar/Februar 2020 Final-Four Pokalfinale am 22.03.2020 (Ort noch offen!)

Spielleiter-Kontakt: Pokalspielleiter Ulm, https://www.tischtennis-ulm.de/, pokal@tischtennis-ulm.de



Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 30.01.2020	19:00 v	4	TSV Laichingen	SC Staig II	0:6
Do. 06.02.2020	18:00 v	2	SC Staig	SC Berg	6:0 NA
Fr. 07.02.2020	18:45 v	1	SC Vöhringen	SSV Ulm 1846	6:4
Di. 11.02.2020	18:00 v (1)	3	TSV Herrlingen	TSV Blaubeuren	2:6